APROVADA

ESTADO DE GOIÁS /

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N." 379/16 - SR

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidenle da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que envide estudos junto á Secretaria competente desta municipalidade, no
sentido de providenciar para que seja feito inventário dos bens públicos, tanto móveis quanto
imóveis do Município de Formosa-Go.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 04 de maio de 2016.

JUSTIFICATIVA

Tal proposilLira requer providenciar inventário dos bens públicos, tanto móveis
quanto imóveis, procedimento este que utilizado adequadamente vem expor publicamente o
patrimônio municipal.

Pniva Rui Harbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Fortnosa-GO
wwu.ro nnosa.iío.loü.l)!'